LOCAL EAD - PLATAFORMA DA EMPRESA CONTRATADA

CARGA HORÁRIA 16 h/a

EMPRESA One Cursos – Treinamento, Desenvolvimento e Capacitação Ltda.

CNPJ 06.012.731/0001-33

NÚMERO DE PARTICIPANTES  04 (quatro) participantes.

PÚBLICO ALVO Servidores do TRE-PI.

MODALIDADE EaD

VALOR R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais)

Para a devida instrução, seguem acostados aos autos: o projeto básico do curso, abaixo, a proposta comercial (0001844251), notas de empenho
(ev. 0001843658), além das certidões negativas da empresa (ev. 0001843654), sem prejuízo da verificação, por meio de sistema próprio, da regularidade